
 
 
 
 
 
 

 
 

   

 

OPC/487/2024                                                                                                      Gdańsk, 14 czerwca 2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr  OPC/BIT/2024/014 pn. Wykonanie systemu IDS wraz z 

technologią MPLS-TP przeznaczonego do monitorowania sieci i systemów przemysłowych w ZMPG S.A. 

(z prawem opcji)                               

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą PZP” Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A. 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania nr OPC/BIT/2024/014 pn. Wykonanie systemu IDS wraz 

z technologią MPLS-TP przeznaczonego do monitorowania sieci i systemów przemysłowych w ZMPG S.A. (z 

prawem opcji)                               

jako ofertę najkorzystniejszą uznał ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

ASCOMP S.A. 

ul. Christo Botewa 14,  

30-798 Kraków  

za łączną cenę brutto: 5 445 268,93 PLN (słownie złotych: pięć milionów czterysta czterdzieści pięć tysięcy dwieście 

sześćdziesiąt osiem złotych 93/100). 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i ust. 2 Ustawy PZP oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wg kryteriów oceny ofert oraz uzyskane punkty przedstawia 

poniższe zestawienie (w postępowaniu wpłynęła pojedyncza oferta): 

 

Nr oferty 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz 

siedziba/miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej/miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Liczba przyznanych punktów 

(Łączna cena brutto – waga 100%) 

1 

ASCOMP S.A. 

ul. Christo Botewa 14,  

30-798 Kraków  

100,00 pkt 

(5 445 268,93 PLN) 

       

                                                                          Z poważaniem, 

                                                                                            w zastępstwie Przewodniczącej  

                                                                                      Komisji Przetargowej – Marty Piątek 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

           Piotr Nowotczyński  
 

 

 


		2024-06-14T13:58:21+0200




